2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СЛОБОДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2024

	№
	99/628

г.Слободской

	О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 930

В соответствии со статьями 26, 27, пунктом 7 статьи 28, пунктом 6 статьи 29 и в связи с появлением обстоятельств, установленных подпунктами «г» и «д» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Слободского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Малых Наталью Владимировну от обязанностей председателя и  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 930 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

2. Освободить Воробьеву Елену Ивановну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 930 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 930 Малкову Ольгу Александровну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.

5. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 930.

6. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Слободского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель ТИК

Слободского района

О.В. Татаурова
Секретарь ТИК

Слободского района

Т.А. Липнина